PORTARIA N°6~9 , DE 10 DE DEZEMBRO DE 2009.

Designa servidora para encargo em substituição.

A Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), e diante das férias
regulamentares da servidora Mércia Ferreira Pires, Chefe de Serviços de Coordenação Legislativa,
no período de 01.12.2009 a 20.12.2009,

Resolve:

Art. l º Designar a servidora NEDINA DE SOUZA ROBERTO, Auxiliar Legislativo, para o
exercício do encargo de Chefe de Serviços de Coordenação Legislativa, enquanto durar o
período de férias regulamentares da servidora Mércia Ferreira Pires no mês de dezembro de
2009.

Art. 2° No período da substituição, a servidora Nedina de Souza Roberto, cumulará os
encargos de Auxiliar Legislativo e Chefe de Serviços de Coordenação Legislativa,
percebendo a remuneração deste último, consoante sua opção.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a
partir de l 0 de dezembro de 2009.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 10 de dezembro de 2009.

Certidão D
/_/L_M~?·'-"'· e--

PEREIRA MACHADO
Certifico para os devidos fins que o presente
Ato foi afixado no quadro de Hisos desta
Casa legislativa, conforme art. 1 S 2 da Ltl
Orgânica Municipal, .

emJ_( __ .de .... ~~T~~--2009
Divisão~a

~~~~~~-a

Ili

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek-João Monlevade-MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

João Monlevade, 1º de dezembro de 2009.

Exma. Sra.
Doliris Pereira Machado
Presidente da Câmara

Senhora Presidente:

Solicito a Vossa Excelência conceder-me substituição do encargo de Chefe de
Serviços de Coordenação Legislativa, durante as férias regulame!_ltares da (,:.) r
servidora Mércia Ferrei:t~alires no mês de dezembro de 2009. (() .f...AA_, ~U) .. J(X) :~rJL'() piLVv tmCU:OA, I~~- f' D

Atenciosamente,